Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 6 »  сентября   2019  года                       №  262

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне

помещения для голосования в единый день голосования

8 сентября 2019 года

 Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

решила:

 1.Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается).

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

не позднее 6 сентября 2019 года.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бураевский район Ганиева В.Ф.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии     Хайруллин Ф.К.

МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Мугаллимова Л.Д.

Приложение№ 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Бураевский район

Республики Башкортостан

от ____сентября 2019 г. № _____

Количество переносных ящиков в участковых избирательных

комиссиях для организации голосования вне помещения для

голосования в единый день голосования 8 сентября 2019 года

Номер избирательного

участка

Число избирателей Количество

переносных ящиков

1575 1631 2

1576 1413 1

1577 600 1

1578 574 1

1579 1147 2

1580 1142 1

1581 1841 2

1582 271 2

1583 222 1

1584 110 1

1585 280 2

1586 479 1

1587 324 2

1588 240 2

1589 372 2

1590 399 2

1591 151 1

1592 287 2

1593 148 1

1594 252 2

1595 260 1

1596 340 1

1597 358 1

1598 303 2

1599 262 2

1600 284 1

1601 131 1

1602 161 1

1603 221 2

1604 379 2

1605 213 1

1607 280 1

1608 291 1

1609 182 1

1610 107 1

1611 95 1

1612 402 2

1614 455 2

1615 125 1

1616 116 1

1617 207 1

1618 302 1

1620 326 1

1621 273 2

1622 126 1

1623 87 1

1624 578 1

1625 169 1

ИТОГО 18916 66

Примечание:  Количество используемых переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования увеличено в связи с тем, что избирательный участок

включает  территории нескольких населенных пунктов отдаленных друг от друга